BancepmaH Onbra BnaguMupoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

100/2024

101/2024

105/2024

106/2024

Iop. NULO
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBNUCUMon
OLLeHKMN 1"
aKCcnepTun3bI"

000
"O6nacTtHoe
6topo
He3aBMCMMON
OLLEHKW ”
3KcnepTm3bI"

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBUCUMOWN
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl”

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBNUCUMon
OLLeHKMN 1"
aKCcnepTm3bI"

haTa

cocTaBneHun

oT4yeTa

31.07.2024

03.07.2024

05.07.2024

10.07.2024

CBepeHun

BancepmaH Onbra BnagumumpoBHa

000065

09.07.2007

Ob6BLEeKT OueHKH

COOPYXXEeHNs-
BOAOMPOBOAHbIE
ceTtu

HeXXusoe 3aaHune-

rapax

aBToOpaHCMopT

XXunnoe nomMelleHune-

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DLeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



107/2024

108/2024

110/2024

111/2024

112/2024

113/2024

114/2024

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLEHKW ©
3KCnepTmn3bI"

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBuUCuMon
OLLEHKW 1
3KCnepTun3bl”

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBNUCHUMOn
OLLeHKMN 1"
3KcnepTmn3bI"

000
"ObnacTtHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLEHKW ©
3KCnepTmn3bI"

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBuUCuMon
OLLEHKW 1
3KCnepTun3bl”

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBNUCHUMOn
OLLeHKMN 1"
3KcnepTmn3bI"

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLEHKW ©
3KCnepTmn3bI"

15.07.2024

12.07.2024

18.07.2024

24.07.2024

12.08.2024

25.07.2024

25.07.2024

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpeacTBo

HeXxusoe
rnoMetLeHmne

HeXxumnoe
nomMmewieHmne

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpeacTBo

KabuHeT
ntoporpaduyecknn

aBTOTpPaHCNOPT

npuuen MNTC- 2

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyulecTBa

OueHKa
OBUXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa



115/2024

116/2024

117/2024

118/2024

119/2024

120/2024

121/2024

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLEHKW ©
3KCnepTmn3bI"

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBuUCuMon
OLLEHKW 1
3KCnepTun3bl”

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBNUCHUMOn
OLLeHKMN 1"
3KcnepTmn3bI"

000
"ObnacTtHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLEHKW ©
3KCnepTmn3bI"

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBuUCuMon
OLLEHKW 1
3KCnepTun3bl”

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBNUCHUMOn
OLLeHKMN 1"
3KcnepTmn3bI"

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLEHKW ©
3KCnepTmn3bI"

26.07.2024

29.07.2024

01.08.2024

02.08.2024

24.09.2024

24.09.2024

07.08.2024

KUJ0e noMmeLleHme-

KBapTMpa

XXunnoe nomMmelleHune-

KBapTupa

aBToMOobub ToroTa-

Mapk 2

aBTOMOOWUIL TOMOTa

Koposnna

Hexwunoe
noMeLleHne-
TOProBbIN LEHTP

HeXxumnoe
nomMmelieHue-
Mara3suH

COoOpYy>XeHue-
BOOMNPOBOAHbIE
cetn

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXUMOCTN



122/2024

123/2024

125/2024

126/2024

127/2024

128/2024

130/2024

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLEHKW ©
3KCnepTmn3bI"

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBuUCuMon
OLLEHKW 1
3KCnepTun3bl”

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBNUCHUMOn
OLLeHKMN 1"
3KcnepTmn3bI"

000
"ObnacTtHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLEHKW ©
3KCnepTmn3bI"

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBuUCuMon
OLLEHKW 1
3KCnepTun3bl”

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBNUCHUMOn
OLLeHKMN 1"
3KcnepTmn3bI"

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLEHKW ©
3KCnepTmn3bI"

05.08.2024

08.08.2024

13.08.2024

15.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

22.08.2024

aBToOpaHcnopT

»XUsoe rnomMeLleHne-
KBapTupa

TpakTop MT3-80

HeXxumnoe
nomMmelleHume

HeXwusoe 3gaHue-
rapax

aBTOTpPAHCMOPT 5
egnHny

HeXwunoe 3gaHne

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeaOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
OBUXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeaOBMXUMOCTN



131/2024

134/2024

137/2024

138/2024

139/2024

140/2024

141/2024

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLEHKW ©
3KCnepTmn3bI"

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBuUCuMon
OLLEHKW 1
3KCnepTun3bl”

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBNUCHUMOn
OLLeHKMN 1"
3KcnepTmn3bI"

000
"ObnacTtHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLEHKW ©
3KCnepTmn3bI"

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBuUCuMon
OLLEHKW 1
3KCnepTun3bl”

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBNUCHUMOn
OLLeHKMN 1"
3KcnepTmn3bI"

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLEHKW ©
3KCnepTmn3bI"

23.08.2024

04.09.2024

05.09.2024

09.09.2024

19.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

HeXwunoe 3gaHne

obopynoBaHue n
aBTOpaHCnopT

aBTOpPaHCMOPT U
opy»xue

HeXxunnoe
nomelyeHne-
rapakHbii 6okc

HeXxusoe
rnoMetLeHmne

aBTOpPAHCMOPT - 4

eaunHULbI

KUJ0e nomeLleHme-

KBapTMpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
OBVXNMOT O
MMyulecTBa

OueHKa
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeaOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
OBUXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeaOBMXUMOCTN



142/2024

143/2024

145/2024

147/2024

150/2024

151/2024

152/2024

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLEHKW ©
3KCnepTmn3bI"

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBuUCuMon
OLLEHKW 1
3KCnepTun3bl”

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBNUCHUMOn
OLLeHKMN 1"
3KcnepTmn3bI"

000
"ObnacTtHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLEHKW ©
3KCnepTmn3bI"

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBuUCuMon
OLLEHKW 1
3KCnepTun3bl”

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBNUCHUMOn
OLLeHKMN 1"
3KcnepTmn3bI"

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLEHKW ©
3KCnepTmn3bI"

18.09.2024

17.09.2024

20.09.2024

24.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

aBTopaHcnopT - 11
eanHuL,

aBTOPaHCMNOPT- KpaH

aBTOpaHCMopT -2
egnHNLbI

aBTopaHcnopT - 1
eanHuua

HeXwnnoe 3naHne

aBTOMOOWUIIb
TOYOTA COROLLA

aBTOMOOWIIb
TOYOTA DYNA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyulecTBa

OueHKa
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka

HeOABNXUNUMOCTHU

OueHKa
OBUXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa



155/2024

000
"ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLEHKW ©
3KCnepTmn3bI"

30.09.2024

HeXwunoe 3fgaHue-
rapax

pbIHOYHas

OueHka
HeaOBMXMMOCTK



