

**Вайсерман Ольга Владимировна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Вайсерман Ольга Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000065			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
100/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	31.07.2024	сооружения-водопроводные сети	рыночная	Оценка недвижимости
101/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	03.07.2024	нежилое здание-гараж	рыночная	Оценка недвижимости
105/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	05.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
106/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	10.07.2024	жилое помещение-квартира	рыночная	Оценка недвижимости
107/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	15.07.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
108/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	12.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
110/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	18.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
111/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	24.07.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
112/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	12.08.2024	кабинет флюорографический	рыночная	Оценка движимого имущества
113/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	25.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
114/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	25.07.2024	прицеп ПТС- 2	рыночная	Оценка движимого имущества
115/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	26.07.2024	жилое помещение-квартира	рыночная	Оценка недвижимости
116/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	29.07.2024	жилое помещение-квартира	рыночная	Оценка недвижимости
117/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	01.08.2024	автомобиль Тойота-Марк 2	рыночная	Оценка движимого имущества
118/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	02.08.2024	автомобиль Тойота Королла	рыночная	Оценка движимого имущества

119/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	24.09.2024	нежилое помещение-торговый центр	рыночная	Оценка недвижимости
120/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	24.09.2024	нежилое помещение-магазин	рыночная	Оценка недвижимости
121/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	07.08.2024	сооружение-водопроводные сети	рыночная	Оценка недвижимости
122/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	05.08.2024	авторанспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
123/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	08.08.2024	жилое помещение-квартира	рыночная	Оценка недвижимости
125/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	13.08.2024	трактор МТЗ-80	рыночная	Оценка движимого имущества
126/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	15.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
127/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	21.08.2024	нежилое здание-гараж	рыночная	Оценка недвижимости
128/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	21.08.2024	автотранспорт 5 единиц	рыночная	Оценка движимого имущества
130/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	22.08.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
131/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	23.08.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
134/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	04.09.2024	оборудование и авторанспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
137/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	05.09.2024	авторанспорт и оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
138/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	09.09.2024	нежилое помещение-гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
139/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	19.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
140/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	11.09.2024	авторанспорт - 4 единицы	рыночная	Оценка движимого имущества
141/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	12.09.2024	жилое помещение-квартира	рыночная	Оценка недвижимости
142/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	18.09.2024	авторанспорт - 11 единиц	рыночная	Оценка движимого имущества
143/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	17.09.2024	авторанспорт- кран	рыночная	Оценка движимого имущества

145/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	20.09.2024	автотранспорт -2 единицы	рыночная	Оценка движимого имущества
147/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	24.09.2024	автотранспорт - 1 единица	рыночная	Оценка движимого имущества
150/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	26.09.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
151/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	27.09.2024	автомобиль TOYOTA COROLLA	рыночная	Оценка движимого имущества
152/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	30.09.2024	автомобиль TOYOTA DYNNA	рыночная	Оценка движимого имущества
155/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	30.09.2024	нежилое здание-гараж	рыночная	Оценка недвижимости